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STYREMØTE NR. 12, 2016 – 2018  

14. juni 2017 

Skypemøte         Oslo, 15. juni 2017 – R.R 

 
  

PROTOKOLL  

  

Til stede:  Erlend Slokvik, Heidi Skaug, Gjermund Hol,  

Hans Peter Olsen, Lisbeth Gederaas, Arne Horten, Halvor 

Flatland. 

 

Til stede fra adm.:    Rakel Rauntun, Stig Flatebø og Magne Vikøren  

  

 

VEDTAKSSAKER  

  

 Sak 59: Økte ressurser i NSSFs salgs- og markedsarbeid 

NSSF går inn i en periode med reforhandlinger av alle hovedsponsorer og 

generalsponsor, samt at vi etter Statkraft sin exit har stort fokus på nysalg.  

 

Administrasjonen argumenterte med at det er viktig og nødvendig å styrke salgs- og 

markedsteamet med en ressurs som har mye erfaring fra salg- og forhandlinger, og 

gjerne med kjennskap til idrett og skiskyting om det er mulig.  

Det er videre viktig at vi får inn ressurser som komplementerer markeds- og 

kommunikasjonssjefens kompetanse. Betingelser, størrelse på engasjementet og 

varighet vil være avhengig av hvilken løsning administrasjonen velger, ut fra hvem 

som kan være aktuelle. 

 

Vedtak:  NSSF står foran en viktig periode i markedsarbeidet, både i 

forhold til reforhandling av eksisterende avtaler og nysalg. Med 

dette som bakgrunn vedtar styret å styrke markedsarbeidet for 

denne perioden med en ressurs som matcher og komplementerer 

kompetansen som er i administrasjonen i dag.  

 

Styret gir generalsekretæren fullmakt til å engasjere en salgs- og 

markedsressurs. 

 

 

  

Merknadsfrist:          fredag 16. juni 2017  

 

 

Videre møteplan: 

Dato    Sted    Møte 

23. august 17  Gardermoen   Styremøte 13 2016-18 

 



   

     

  

 

Erlend Slokvik                Heidi Skaug                    Gjermund Hol           Arne Horten 
President Visepresident org.      Visepresident sport                         Styremedlem   

    

 

  

Hans Peter Olsen                      Lisbeth Gederaas    Halvor Flatland          
Styremedlem                                Styremedlem                                                 Styremedlem   

 

 

 

                   
Rakel Rauntun  
Generalsekretær  


